
Zarządzenie Nr 243/2020 
Wójta Gminy  
Tarnowo Podgórne 
z dnia 29 grudnia 2020 roku   

 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej 
 
 
 Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 19 ust. 2  ustawy z dnia                          
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity                                                 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządza się, co następuje: 
          

§ 1 
 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na budowę ul. Rolnej w Tarnowie Podgórnym 

w następującym składzie: 

1. Janusz Mazgaj – przewodniczący komisji 

2. Piotr Stefaniak – członek komisji 

3. Monika Spychała – sekretarz komisji 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-12-29T14:02:15+0100




